РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                  АДМИНИСТРАЦИЯ
               ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                            СЫЗРАНЬ
              САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 08.11.2024  №3963

Об   установлении   тарифов   на
услуги, оказываемые  муниципальным
унитарным предприятием городского
округа Сызрань Самарской области
«Сызранское пассажирское
автотранспортное предприятие»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Положением «О порядке принятия решений об установлении
цен (тарифов) на услуги муниципальных унитарных предприятий городского
округа Сызрань Самарской области», утвержденным Решением Думы
городского округа Сызрань от 30.09.2015 г. № 95, руководствуясь Уставом
городского округа Сызрань Самарской области, Администрация городского
округа Сызрань

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить с 01.01.2025 года по 31.12.2025 года тарифы на услуги,
оказываемые  муниципальным унитарным предприятием городского округа
Сызрань Самарской области «Сызранское пассажирское автотранспортное
предприятие», согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Отменить пункт 1 Постановления Администрации городского округа
Сызрань от 07.11.2023 года № 3967 «Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием городского округа
Сызрань Самарской области «Сызранское пассажирское автотранспортное
предприятие».

3. Опубликовать настоящее  Постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Администрации городского
округа Сызрань в сети «Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

Первого заместителя Главы городского округа Сызрань  Советкина А.Н.

2

Глава городского округа Сызрань                                     С.Е. Володченков

 ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению Администрации

городского округа Сызрань
от _________________2024 г.  №  _______

ТАРИФЫ

на услуги, оказываемые  муниципальным унитарным предприятием
городского округа Сызрань «Сызранское пассажирское автотранспортное

предприятие»

№
п/п

Наименование  Тариф,
руб.

1.  Проезд в автобусе (1 поездка) (при оплате за наличный расчет)
 36

2. Провоз багажа (1 место) (при оплате за наличный расчет)
 36

3. Проезд в автобусе (1 поездка) (при оплате за безналичный
расчет)

34

4. Провоз багажа (1 место) (при оплате за безналичный расчет)
 34

5. Стоимость месячного проездного билета для студентов ВУЗов,
профессиональных образовательных учреждений  на 1 вид
транспорта (автобус) на фиксированное количество поездок –
45 поездок в календарный месяц

980

6. Стоимость месячного проездного билета для учащихся
общеобразовательных учреждений с 1 по 11 класс (по справкам
общеобразовательных учреждений) на 1 вид транспорта
(автобус) на фиксированное количество поездок – 45 поездок в
календарный месяц

650

7. Стоимость месячного проездного билета  на предъявителя на
1 вид транспорта (автобус) на фиксированное количество
поездок – 45 поездок в календарный месяц

1340